
ZARZĄDZENIE nr 120.64.2022 
WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 02.12.2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót dotyczących zadania pod nazwą  
„Uporządkowanie gospodarki wodno — ściekowej w Gminie Załuski" poprzez 
wykonanie stacji podnoszenia ciśnienia wody w miejscowości Nowe Olszyny" 

Na podstawie  art.  30 ust.1 w związku z  art.  31 ustawy o samorządzie gminnym z 
dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2022 poz 559 ze zmianami) 

zarządzam: 
§ 1 

W związku ze zgłoszeniem w dniu 29.11.2022r. przez Wykonawcę  odbioru robót 
związanych z „Uporządkowanie gospodarki wodno — ściekowej w Gminie 
Załuski" poprzez wykonanie stacji podnoszenia ciśnienia wody w miejscowości 
Nowe Olszyny (umowa z wykonawcą  nr 144/2021 z dnia 29.11.2021) 

powołuję  Komisję  w składzie: 

1. Marcin Decyk Przewodniczący Komisji 
2. Wioleta Burzyńska Członek 
3. Ilona Szulborska Członek 

Komisja w ww. składzie przy udziale przedstawiciela Wykonawcy BIOS  Sp.  z o.o., z 

siedzibą  w Płocku (09-410) przy ulicy Lokalnej 31, oraz inspektora nadzoru, dokona 

w dniu 13.12.2022 r. o godz. 11:00 protokolarnego odbioru robót. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Załuski 

Ka il rowski 


	Page 1

